СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ БЕРГУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертого  созыва

                                                       РЕШЕНИЕ
                                            Сорок восьмой сессии
19.06.2015                                                                                                   № 4

О внесении изменений в решение  Совета депутатов  Бергульского сельсовета  от 11.10.2012 № 1
Совет  депутатов Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области
РЕШИЛ:
   1. Внести в решение  Совета депутатов  Бергульского  сельсовета Северного района Новосибирской области от 11.10.2012 № 1 «Об утверждении  норм и правил благоустройства  на территории Бергульского сельсовета Северного района  Новосибирской области», следующие изменения:
     1.1.  Раздел 8.6 «Работы по озеленению территорий и содержанию  зеленых  насаждений  на территории МО» - изложить в следующей редакции:
 - 8.6.1. Озеленение  территории, работы  по содержанию  и восстановлению парков, скверов, зеленных зон, осуществлять специализированным организациям по договорам  с администрацией муниципального образования в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального  образования на эти цели.
  - 8.6.2.В скверах, парках, лесополосах категорически запрещается: производить проезд и парковку автотранспортных средств; устраивать свалки мусора и промышленных отходов; разводить костры, использовать открытые источники огня; производить самовольную вырубку зеленных насаждений, выжигание сухой растительности, выпас скота и домашней птицы, а также другие мероприятия, негативно сказывающиеся на состоянии зеленых насаждений  и противоречащие целевому назначению указанных земельных зон.
      2. Опубликовать данное решение  в периодическом печатном издании «Вестник  Бергульского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Северного района Новосибирской области в разделе «Поселения».
    3. Контроль за исполнением данного решения  возложить  на комиссию по бюджету, налогам, собственности и социальной  политике / О.Л.Аниброева/

Председатель  Совета  депутатов
Бергульского  сельсовета
Северного района Новосибирской области                                О.Л.Аниброева